
La Community Italiana per le Malformazioni Cavernose CerebraliImage not found or type unknown

Published on La Community Italiana per le Malformazioni Cavernose Cerebrali (
http://www.ccmitalia.unito.it)

Home > Unità di ricerca di Messina

Unità di ricerca di Messina

STRUTTURA

Università degli Studi di Messina [1]

Policlinico Universitario "G. Martino" [2]

Via Consolare Valeria, 1 - 98125 Messina

 

UNITÀ OPERATIVE

BIOLOGIA E GENETICA
Policlinico Universitario "G. Martino" – Padiglione G (Torre Biologica) III piano
Dipartimento di Scienze Biomediche e delle Immagini Morfologiche e Funzionali [3]

Unità Operativa Complessa di Biologia e Genetica

Prof.ssa Antonella Sidoti (P.A.)
Tel: 090-2213370
Fax: 090-692449
e-mail:  antonella.sidoti@unime.it [4]

Dott.ssa Rosalia D'Angelo (R.U.)
Tel: 090-2213372 rdangelo@unime.it [5]

e-mail:  rdangelo@unime.it [5]

Dott.ssa Carmela Rinaldi (R.U.)
Tel: 090-2213373
e-mail:  crinaldi@unime.it [6]

Dott.ssa Concetta Crisafulli (R.U.)
Tel: 090-2213373
e-mail:  ccrisafulli@unime.it [7]

Dott. A. Ruggeri (PhD)
Tel: 090-2213372
e-mail:  ruggeria@unime.it [8]

Dott. C. Scimone (PhD)
Tel: 090-2213371
e-mail:  scimonec@unime.it [9]

Dott. M. Calabrò (PhD)



Tel: 090-2213371
e-mail:  marco_3917w@hotmail.it [10]
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NEUROCHIRURGIA

Prof. Francesco Tomasello
Policlinico Universitario "G. Martino"
Dipartimento di Neuroscienze [11]

Unità Operativa Complessa di Neurochirurgia
Tel: 090-2212861
e-mail:  ftomasel@unime.it [12]

Prof. Antonino F. Germanò
Policlinico Universitario "G. Martino"
Dipartimento di Neuroscienze [11]

Unità Operativa Complessa di Neurochirurgia
Tel: 090.2212861
e-mail: germano@unime.it [13]

Prof.ssa Concetta Alafaci
Policlinico Universitario "G. Martino"
Dipartimento di Neuroscienze [11]

Unità Operativa Complessa di Neurochirurgia
Tel: 090.2212862
e-mail:  calafaci@unime.it [14]

Prof. Francesco M. Salpietro
Azienda Ospedaliera Ospedali Riuniti Papardo-Piemonte [15]

Unità Operativa Complessa di Neurochirurgia [16]

Tel: 090.399-2879 - 3786 - 3787
e-mail: fsalp@unime.it [17]

 

NEURORADIOLOGIA
Policlinico Universitario "G. Martino"
Dipartimento di Scienze Biomediche e delle Immagini Morfologiche e Funzionali [3]

Unità Operativa Complessa di Neuroradiologia

Prof. Marcello Longo
Tel: 090-2212932
e-mail:  longomar@tin.it [18]



Dott. Sergio Lucio Vinci
Tel: 090-2212939
e-mail:  svinci@unime.it [19]

 

NEUROFISIOPATOLOGIA

Prof. Placido Bramanti
IRCCS Centro Neurolesi "Bonino Pulejo [20]"
Tel. +39 090.60128.926 Fax +39 090.60128.850
e-mail: bramanti@irccsneurolesiboninopulejo.it [21]
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